
 

 
 

 
Parco dell’Aveto 

 

 
 

Oggetto: integrazione determina dirigenziale n. 15 del 16 aprile 2018 
 
 
Richiamata  
la determina dirigenziale n. 15 del 16 aprile u.s. per la realizzazione allestimento stand per 
manifestazione internazionale Euroflora 2018; 
 
Dato atto 
che per la miglior riuscita degli allestimenti è stato necessario realizzare ulteriori 3 leggii e 
che ci si è rivolti per le vie brevi allo stesso fornitore della ditta “Cooperativa Alta Val 
d’Aveto” e nello specifico il falegname Gazzolo Diego di Amborzasco in Comune di Santo 
Stefano d’Aveto;  
 
Ritenuta 
congrua la cifra richiesta per la realizzazione dei tre nuovi leggii pari a 300,00 € (IVA 
esclusa);  
 
Ritenuto pertanto 

- di affidare la realizzazione di 3 leggi alla ditta Gazzolo Diego di Amborzasco per un 
importo di 300 € (IVA esclusa) 

- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolari fatturi come da regolamento 
di contabilità. 

 
Ritenuto  
di utilizzare le somme imputate sul conto economico codice B.14.a.0018; 
 
Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
Richiamati: 

• l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e 
modifica la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 

• il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che 
definisce le modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 
convertito con modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti 
ai fini dell’IVA; 

 
 
 

DETERMINA 

Determinazione dirigenziale n. 78 del 11/12/2018 



 

 
 

Ritenuto pertanto 
- di affidare la realizzazione di 3 leggi alla ditta Gazzolo Diego di Amborzasco per un 

importo di 300 € (IVA esclusa) 
- di liquidare il compenso sulla base del regolamento di contabilità utilizzando le 

somme imputate sul conto economico codice B.14.a.0018. 
 

Ft IL DIRETTORE DEL PARCO   
 (Dr. Paolo Cresta) 

 
 


